
ANNIINA HORTO

KUKA OLEN?

MIKSI HAEN NALIN HALLITUKSEEN

Hei! Olen Anniina Horto, 26-vuotias yhteiskuntatieteiden kandidaatti (ensi vuonna
toivottavasti maisteri) ja viestinnän asiantuntija Kainuusta. Asun kylläkin jo kohta
neljättä vuotta Helsingissä, missä sijaitsee myös päivätyöni Kuuloliitossa. Ennen
sote-järjestöpuolelle siirtymistä työskentelin vajaat kolme vuotta poliittisena
avustajana sosialidemokraattisessa eduskuntaryhmässä avustaen mm.
kuntaministeri Sirpa Paateroa. 

Vapaa-aikani kuluu tällä hetkellä isolta osin hoivaköyhyyttä käsittelevän graduni
parissa, mutta vastapainoksi pyrin vierailemaan luonnossa ja kuntosalilla
mahdollisimman usein. Lisäksi toimin vapaaehtoisena ja yhdistysaktiivina
ikäihmisten asumispalveluita tuottavassa Käpyrinne ry:ssä.

Demarinuoret

Haen NALin hallitukseen kahdesta syystä: 1) Uskon, että minulla olisi omalla taustallani
annettavaa NALille ja 2) haluan lisätä osaamistani ja asiantuntemustani nuorten
asumisesta ja asumispolitiikasta. 

Omat vahvuuteni ovat vaikuttamisessa ja viestinnässä sekä sosiaalipolitiikassa. Mistä
taas olisin innostunut oppimaan lisää, ovat nimenomaan nuorten tarpeet, sillä
kokemukseni asumis- ja sosiaalipalveluista sekä edunvalvonnasta ovat toistaiseksi
enemmän ikääntyneiden puolelta. 

Myös hallinto itsessään kiinnostaa minua. Olen toiminut yhden kauden
varavaltuutettuna ja kunnanhallituksen varajäsenenä, sekä yhdistyksissä eri rooleissa
puheenjohtajasta varajäseneen, mutta koen, että myös sillä saralla olisin nälkäinen
oppimaan lisää.



MIKSI NALIN TOIMINTA ON MINULLE TÄRKEÄÄ?

Opiskelijapolitiikassa toimiessani ''sain'' törmätä aika ajoin siihen ajatukseen, ettei
nuorten asuinolosuhteilla ole niin väliä. Että nuori ihminen kestää kyllä tietyn määrän
kurjuutta - sehän on vain väliaikaista, kunnes alkaa tienaamaan enemmän rahaa, saa
opinnot loppuun tmv. Mutta nuorille elämä ei ole, eikä sen kuulu olla, sitten kun, vaan
tässä ja nyt. 

Kun katsoo nuorten mielenterveystilastoja, tällaiseen ajattelutapaan ei ole minusta ole
varaa. NALin vision mukaisesti jokainen nuori ansaitsee kodin, jossa on hyvä olla. Kun
itse muutin 19-vuotiaana omilleni, se oli minulle todella iso kriisi. Tämä siitäkin
huolimatta, että itselläni oli hyvä turvaverkko, joka tuki minua itsenäistymisen
alkumetreillä. NALin toiminta on korvaamattoman tärkeää erityisesti niille nuorille, joilla
turvaverkkoa ei ole. Mie haluaisin olla omalta osaltani mukana edistämässä tuota
tärkeää työtä.


